ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОЛПАШЕВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

31.10.2012							 			     № 1
п. Большая Саровка

О создании счетной комиссии

[bookmark: _GoBack]     В целях проведения тайного голосования по выборам председателя Совета Саровского сельского поселения, заместителя председателя Совета Саровского сельского поселения,

СОВЕТ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Создать счетную комиссию в составе:
- Ивановой Оксаны Анатольевны
- Максимовой Елены Николаевны
- Маркс Ольги Николаевны

     2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления  Саровского сельского поселения.

Глава поселения							В.Н. Викторов